
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

        На основании Положения о внутренней системе оценки качества образования 

(далее – ВСОКО) МКДОУ «Детский сад №172», утвержденного приказом МКДОУ 

«Детский сад №172» от 31.09.2021г. № 48-од, в целях установления соответствия 

качества дошкольного образования требованиям ФГОС ДО, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 1. Утвердить график функционирования ВСОКО на 2024 год (Приложение 

1). 

 2. Утвердить рабочую группу для проведения ВСОКО в составе: А.Н. 

Киселёва – заведующий, М.В. Орешкина – старший воспитатель, Т.В. Федорова, 

Т.В. Александрова, К.В. Бородина, А.А. Казакова, А.С. Караваева – воспитатели, 

Н.А. Горбаткова – педагог-психолог, Т.Н. Новикова – заведующий хозяйством, К.М. 

Фишер – секретарь. 

3. Рабочей группе осуществлять мероприятия ВСОКО в соответствии с 

графиком функционирования. 

 4. Старшему воспитателю М.В. Орешкиной по результатам работы рабочей 

группы заполнить оценочные листы и подготовить аналитическую справку в срок до 

07.02.2025 г. 

 5. Ознакомить с аналитической справкой педагогический коллектив на 

педагогическом совете. 

Муниципальное казенное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский 

сад № 172 г. Нижнеудинск» 

 (МКДОУ «Детский сад № 172») 
 

П Р И К А З 

     22.01.2024 № 5-од 
 

 

О функционировании ВСОКО в 2024 году 



 

 6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Заведующий                                                                                      А.Н. Киселёва 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

К.М. Фишер 


		2025-02-07T08:45:43+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 172 Г. НИЖНЕУДИНСК"




